

Kära församlingsmedlem!

Välkommen till årsmöte - tillsammans med Jesus Kristus i centrum!

Årsmötet äger rum söndag 21 april kl 13.15 i Congressen, efter vår gemensamma gudstjänst som inleds kl 11.00 i Kyrksalen.

Röstkort och valsedel hämtas utanför Congressen mellan kl 12.00-13.15. Du som medlem behöver personligen hämta ditt röstkort och kan inte hämta åt någon annan. Hämta gärna dina dokument tidigt så att vi undviker köbildning och kan börja årsmötet i tid. Årsmötet är öppet endast för församlingens medlemmar. Vid ingången till Congressen spelar elever från Immanuel Musikskola för oss. Mellan kl. 13-15 kommer det att finnas aktiviteter för barnen i en anslutande lokal.

Lättlunch innan årsmötet

Det kommer finnas möjlighet att äta en lättare lunch före årsmötet för den som vill. För att göra det behöver du köpa en lunchbiljett. Det kan du göra i informationsdisken från och med söndag den 24 mars. Den är öppen måndag-torsdag kl. 10-19, fredagar kl. 10-16 och samtliga söndagar fram till och med den 14 april. Du betalar biljetten med Swish eller kort. Pris 70 kr. **Observera att det inte går att köpa lunchbiljett på själva årsmötesdagen utan enbart genom förköp. Sista dagen att köpa biljetter är söndag den 14 april.** Du som köpt biljett för lättlunchen får hämta lunchen efter gudstjänsten och äta den innan årsmötet. Det kommer att finnas gratis korv till barnen. Under årsmötet kommer det ges utrymme för en paus där det serveras fika.

Årsmöteshandlingar

Årsmöteshandlingar finns tillgängliga från den 12 april på församlingens hemsida under fliken "medlemmar". Du når den genom följande länk: <https://www.immanuel.se/medlemmar/>. För att komma in på medlemssidan behöver du använda det lösenord som skickats ut till dig tidigare. Handlingarna ligger i mappen "Årsmöteshandlingar". Förbered dig inför årsmötet genom att läsa igenom dem innan. Om du vill ha handlingarna på papper men saknar möjlighet att ordna egen utskrift, eller om du har glömt lösenordet till hemsidan, så hör av dig till vår församlingssekreterare Alice Forss, alice.forss@immanuelskyrkan.se, telefon 08-587 503 01.

Med vänliga hälsningar,

Greger Hjelm, ordförande

Carin Dernulf, församlingsföreståndare